22 なかよし村第 22号

2022年 8 月 25日

関係者各位

社会福祉法人紡ぎの里

共同作業所なかよし村

管理者 眞田めぐ美

当法人における新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（事例７の第 1報）

平素は格別のご高配を賜りまして、御礼申し上げます。

8 月 24 日（水）になかよし村・利用者 1名が夜間自宅にて発熱されました。自宅にて抗

原検査を行ったところ陽性だったとのことです。当該利用者は 8月 24 日（水）1 日作業所

を利用しております。

 作業所にて濃厚接触者の有無を確認し現時点では 2 名が濃厚接触者に該当すると考えら

れます。該当者には連絡をしております。

上記に伴い、感染拡大防止のためなかよし村を閉所致します。

現時点では体調不良の利用者・職員はおりません。

 開所につきましては日程が決まりましたらお知らせ致します。

 ご心配をお掛けして申し訳ありません。今後も、なお一層感染予防に努め、今まで以上に

利用者・職員の健康管理に気を配りながら対応して参りたいと思います。

 なお、これらに関する情報は、速やかに文書やホームページにてご報告させて頂きます。

よろしくお願い致します。

敬具